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LuisaViaRoma, British Vogue ve genel yayın yönetmeni Edward Enninful OBE ile ortaklaşa, 14 Haziran 
2023’te İtalya’nın Floransa kentinde gerçekleştirilecek özel bir podyum şovu olan “Runway Icons” u 

duyuruyor.

LuisaViaRoma’nın 2019’daki açılış moda şovunun bir evrimi olan bu eşsizaçık hava podyum etkinliği, 
tarihi Piazzale Michelangelo’da 2.000 kişilik bir izleyici kitlesine gerçekleştirilecek.”Runway Icons”, 
geçmiş, bugün ve gelecek arasında görsel bir diyalog yaratarak, küresel moda ve stilin on yıllar boyunca 

geçirdiği evrimi takip edecek.

“Runway Icons”, yalnızca ikonografilerini ve miraslarınıdeğil,aynı zamanda çağdaş stil 
DNA’larınıda yansıtan parçalar yaratan, hem gelişmekte olan hem de yerleşik isimler olan yaklaşık 
50 uluslararasımarkanın görünümlerini içerecek. Bu görünümler, sektörün önde gelen yetenekleri ve 

British Vogue’un arkadaşlarıtarafından modellenecek.

Gösterinin ardından özel bir akşamyemeği ve müzikli bir performansın yer aldığı bir parti olacak. 
LuisaViaRoma ayrıca, Pitti Uomo’ya paralel olarak yer alan amiral mağazası da dahil olmak üzere, 
moda ve zanaat tarihi ile eşanlamlı bir yer olan memleketi Floransa çevresinde bir dizi aktivasyonla özel 

etkinliği kutlayacak.

“Bu, dünyanın önde gelen tasarımcılarından bir seçkiyi tek bir gösteri anında bir araya getirmek için 
eşsiz bir fırsat. Floransa’da elektrikli bir yaratıcılık ve zanaatkarlık duygusu var, bu nedenle vizyonumuzu 
buradaki podyuma taşımak, pek çok favori işbirlikçimizle birlikte, kaçırılmayacak bir etkinlik olacak.” 

Edward Enninful, İngiliz Vogue baş editörü ve Vogue Avrupa yazıişleri direktörü.

“94 yıl önceki kuruluşundan bu yana, LuisaViaRoma her zaman modayı en iyi şekildekutlamıştır.
Kapılarını 2.000 konuğaaçacağımız için oldukça kapsayıcı olarak tasarlanan bu inanılmaz etkinlik, işe en 
özgün yaklaşımımızı göstermek istiyor: geçmişesaygılı,şimdiye odaklanan ve geleceğe dönük, ” diyor 
LuisaViaRoma Kurucusu ve Başkanı Andrea Panconesi. “Her şeyinbaşladığı yer olan Floransa, bu 
etkinlikte önemli bir rol oynayacak ve konuklara lüks ve modanın zirvesini sergilemek için mümkün olan 

en iyi ortam olarak hizmet edecek inanılmaz bir konum sunacak.”


